







Jeszcze można nabyć następujące

Książki po nadzwyczaj niskich cenach: Schmitt Henryk. Panowanie Stanisława Augusta...

Dusznosc (Asthma). Szybko i pewnie skutkujący środek przeciw dusznocie...

A. Krasovec, aptekarz w Gleichenberg w Stryju.

Nowe tańce karnawałowe w Księgarni Karola Wilda...

Wszystkie nowe tańce Lidpińskiego, Fausa Wehrera...

Na karnawał! poleca Magazyn Honeyka Millerowa...

W Austro-Węgrzech, Niemczech, Francji, Anglii, Rumunii, Hiszpanii...

Zmiana lokalu. Skład obuwia damskiego i męskiego Szymon Amalowiec...

znajdujący się dotąd przy ulicy Halickiej 1. 21. obok księgarni p. Karola Wilda...

Nasiona na rok 1880. Świeże i niezawodne kwiatowe, jarzyno-kuchenne...

Karoliny Geistler, pod Wiosną w Lwowie, Rynek 143 1-8.

Leopold Warchałowski budowniczy we Lwowie...

WILHELMA antiartryczne, antireumatyczne krew czyszczące ziółka...

KAWĘ za kilogram czystej wagi, w najprzedniejszych gatunkach...

Ogrodnik kawaler, fachowo rutynowany w całym zawodzie...

Świeży tegoroczny Kawior K. Bartoszewicz, Kraków, ul. Batorego, 1. 68.

Ból zębów LITON, nowotwórczy środek przeciwbólowy...

Jedynie prawdziwe wyrobiska Franciszek Wilhelm, aptekarz w Neunkirchen.

E. Scheringa Esencja z pepsyny (płyn na trawienie) według Dr. Oskara Liebreich.

TAMAR INDIEN Grillon preparaty salicylowe. WODA DO UST I PROSEK DO ZĘBÓW...

St. Markiewiczza w Lwowie, w rynku 1. 42.

Pomada Dr. J. Millereta, wzmacniająca porost włosów...

Tylko raz nastąpić się może tak korzystna sposobność do nabycia wyborczego zegarka...

Dotąd nie przewyższony. W. MAAGERA c. k. wyłącznie uprzyw. prawdziwy, czyszczący...

Akuszerka egzaminowana, biegła w całym zawodzie...

Bez bólu i bez wstrząsania, bez lekarstwa przeciwdrobnoustrojowego...

Maszyny do wałkowania Niezbędne do fabrykacji obuwia...

Masę cudowną got w krótkim czasie najczystszej rany...

Tranz w wątroby preparat przez WILHELMA MAAGER w Wiedniu.

M. K. Martyniak kaligraf i rysownik we Lwowie...

MATICO wstrzykiwania i kapsułki w stłobach męskich...

Ekonom, wełnego stanu, w średnim wieku...

Uhren-Ausverkauf der Uhrenfabrik Fromm w Wiedniu...

W najnowszym czasie zapoznania do trójdziesiątki...